ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte, 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas - SC
CEP 88215-000 Fone/Fax (47) 3393 9500

 2ª RETIFICAÇÃO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO  Nº 001/2014

O Município de Bombinhas, faz saber que procedeu a 2ª

RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº

001/2014, revogando o item 4.1.9 e alterando o Anexo I-C no

tocante as atividades de churros e milho e coco verde na praia

do Centro.

.

4.1.9 Revogado.

Bombinhas/SC, 29 de setembro de 2014.

                                                        ROSÂNGELA ESCHBERGER

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ATIVIDADES QUIOSQUES -  PONTOS FIXOS

PRAIA NR. PONTO SEGMENTO LOCAL TOTAL

C
E

N
T

R
O

12 PONTO Churros e Bebida R. Parati  (Lado Direito 5mts)

5

13 PONTO MIlho/Coco-Verde e Bebidas R.Pescada Amarela (Lado Direito 5mts)

14 PONTO Milho/Coco-Verde e Bebidas R.Pampo (Saída da Rua)

15 PONTO
Milho/Coco-Verde e Bebidas
(PCD)

R. Cascudinho  (Saída da Rua)

16 PONTO Churros e Bebida R. Castanheta